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Bilan Actif

Bilan Actif

Capital souscrit non appelé
Actif Iimmobilisé
Immobilisations incorporelles
Frals d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial
Autres immaobilisations ncorporelles
Avances et acomptes sur immo. incorporelies
Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
installations tech., matériels et outillages industriels
Autres immobilisations corporelies
Immobilisations en cours
Avances et acomptes
Immobilisations financieres
Participations évatuées selon mise en équivalence
Autres participations
Créances ratlachées a des participations
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

30 490

4 508
8 189

3 866
8 168

in Extenso

30 490

842
21

30 480

934
740

Actif circutant
Stocks et en-cours
Matiéres premiéres, autres approvisionnements
En cours de produciion de biens
En cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises
Avances et acomptes versés sur commandes
Créances
Clients et comptes rattachés
Autres
Capital souscrit et appelg, non versé
Vateurs mobiitiéres de placement
Actions propres
Autres Titres
instruments de Trésoretle
Disponibilités
Charges constatées d'avance

1 546

7354

40 971
54

10702

1548

7 354

40 971
54

10 702

2 495

2609
498

48 091
2 561

10 141

TR

Frais d'émission d'emprunts a étaler (11l )
Primes de remboursement des obligations {( IV}
Ecarts de conversion actif (V)

OTAL GENEI

SARL LERNOULD

Bilan au 31/12/2016




In Extenso

Bilan Passif

Bilan Passif

Capitaux Propres
Capital social ou individue! dont verseé : 15 245 15 245 15 245
Prime d'émission, de fusion, d'apport '
Ecarts de réévaluation
Ecart d'équivalence
Réserves :

- Réserve tégale 1524 1624
- Réserves statutaires ou contractuelles
- Réserves réglementées

- Aulres réserves 26 1856 37 530
Report a nouveau
Résultat de I'exercice (bénéfice ou perte) (117) (11 345)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

2.837

Autres fonds propres
Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Autres

Provisions pour risques et charges
Provisions pour risques
Provisions pour charges

Emprunts et dettes
Emprunts obligataires convertibles
Autres Emprunts obligataires
Emprunis et dettes auprés des établissements de crédit

Emprunts et dettes financiéres diverses 1144 7 661
Avances et acomptes regus sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés 47 360 47 999
Dettes fiscales et sociales 497

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autlres deftes

instruments de trésorerie
Produits constatés d'avance

CTOTAL (11|

Ecarts de conversion passif { {V)
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Compte de résultat

Compte de résultat /

Produits d'exploitation (1)
Ventes de marchandises 453 780

Production vendue de biens

Production vendue de services

453 780

In Extenso

358 887

Production stockée
Production immobilisée

Subventions d'exploitation recues

Reprises sur amorlissements, dépréciations et provisions, transferts
de charges

Autres produits

Charges d'exploitation (2)
Achats de marchandises (y compris droits de douane)
Variation de stocks (marchandises)

Achals de maliéres premiéres et autres approvisionnements
Variation de stocks {matiéres premiéres et autres appro.}
Autres achats et charges externes *

impdts, taxes et versements assimilés

Salaires ef traitements

Charges sociales

Dotations aux amortissements sur immobilisations
Dotations aux dépréciations des immabilisations
Dotations aux dépréciations des actifs circulants
Dotations aux provisions pour risques et charges

Autres charges

345 473
(4 745)
1418
949

29 689
3100
77 000

1011

251 806
(798)

2 358
1089
30 990
3419
80 000

1437

*Y compris :
- Redevances de crédit-bail mobilier
- Redevances de crédit-pall immobilier

5 550

RESULTAT D'EXPLOITATION(

Bénéfice attribué ou perte transférée {111)
Perte supportée ou bénéfice transféré (1V)

Produits financiers
Produits financiers de participation (3)
Produits des autres valeurs mobiliéres et créances actif immobilisé

)

Autres intéréts et produits assimilés (3) 69
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge

Différences positives de change

Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

Charges financiéres
Dotations financiéres aux amortissements, dépréciations et
provisions
intéréts et charges assimitées (4)

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres placements
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In Extenso

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)

Praduits Exceptionnels
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge

Charges Exceptionnelles
Sur opérations de gestion
Sur operations en capitai

Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et
provisions

Participations des salariés (1X)
ImpOts sur les bénéfices (X )

BENE E

(1) Dont produits afférents & des exsrcices antérieurs

(2} Dont charges afférentes & des exercices antérieurs

(3) Donf produits concemant les entilées lides

(4) Dont intéréts concemant fes entitées lides
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In Extenso

Regles et méthodes comptables

Les comptes annuels ont &t établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable
général (PCG).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence,
conformément aux hypothéses de base :

» continuité de l'exploitation,
* permanence des méthodes comptables d'un exercice 3 l'autre,
* indépendance des exercices,

et conformément aux régles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour I'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des codts
historiques.

Informations relatives aux opérations inscrites au bilan et compte de résultat
Ne sont mentionnées dans l'annexe que les informations a caractére significatif.
Immobilisations incorporelles

Le fonds de commerce est évalué au cot d'acquisition.
i ne fait I'objet d'aucun amortissement.

Amortissements _

lls sont caiculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire ou dégressif,
Stocks

Les stocks sont évalués suivant la méthode "premier entré, premier sorti".

Créances

Les créances sont valorisées a leur vaieur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire
est inferieure a la valeur comptable.
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Etat des immobilisations

Immonbilisations incorporeifes

Frais d'établissement et de développement

Aulres postes d'immobilisations incorporelles

in Extenso

Immobilisations corporelles

Tercains

Constructions sur sol propre
Constructions sur sol d'autrui
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.

Instaliations techniques, matériel et oufillages ind.

Inst. gales., agencts. et aménagt. divers
Mat. de transport

Mat. de bureau et info., mobilier
Emballages récupérables et divers

Immobilisations corporelles en cours

Avances et acomptes

4508
5729
4765

744

Immobilisations financiéres

Participations évaluées par mise en équivalence
Autres participations

Autres titres immobiiisés

Préts et autres immobilisations financiéres

Frais d'élablissement et de déveioppement
Autres postes d'immobilisations incorporeiles

30 490

Terrains

Constructions sur sct propre
Constructions sur sol d'autru]

inst. gales., agencts. et aménagt. const

Instaltations techniques, matérie! et outillages ind.

tnst. gales., agencts. et aménagt. divers
Mat. de transport

Mat, de bureau et info., mobilier
Emballages récupérables et divers

immabilisations corporelies en cours

Avances et acomples

3 049

4508
5729
1716

744

Participaticns évaluées par mise en équivalence
Autres participations
Autres titres immobilisés

Peets et autres immobilisations financiéres

SARL LERNOULD
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Etat des amortissements

i i

Immobilisations incorporelies

Frais d'étab. et développement
Autres postes d'immo. incorp.

In Extenso

Immobilisations corporelles

Terrains

Constructions sur sol propre
Constructions sur sol d'autrui
Ins. gales., agencts. et aménag. des consir.

Inst. techniques, mat. et outilage indust.

35674

inst. gales,, agenc. et aménagements divers
Materiel de transport

Mat. de bureau et informatique, mobilier
Emballages récup. et divers

5581
4172
744

292
147

2477

3866
5729
1695

744

Immobilisations incorporelies

Frais d'étab. et développement ()
Autres postes dimmo. incorp. (i)

Immobitisations corporelles

Terrains

Constructions sur sol propre
Constructions sur sol d'autruj
Inst. gales., agencts. et aménag. des constr.

Inst. techniques, mat. et outillage indust.

Inst. gales., agenc. et aménagements
divers

Matériel de transport

Mat. de bureau, informatique, mobilier
Emballages récup. et divers.

Frais d'acquisition de titres de participations

Frais d'émission d'emprunts & étater
Primes de remboursement des obligations
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Etat des créances

Créances (a)

De 'actif immobilisé
Créances raftachées & des participations
Préts (1) (2)
Autres immobilisations financiéres
De l'actif circutant
Clienis douteux ou litigieux
Autres créances clients
Créances représentatives de titres prétés
Personnel et comptes rattachés

Sécurité sociale et aufres organismes sociaux

impdts sur les bénéfices
Taxe sur la valeur ajoutée
Autres impots, taxes st versements assimilés

Divers

Groupe et associés (2)

Débiteurs divers (dont créances relatives a des op. de pension
de titres)

Charges constatées d'avance

40 871

54

in Extenso

40 971

60

{1} Montant des préls accordés en cours d'exercice
(1) Montant des remboursements chtenus en cours dlexercice

(2} Préls et avances consentis aux associés personnes physiques
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Etat des dettes

Dettes (b}

Emprunts obligataires convertibles (1)

Aufres emprunts obligataires (1)

Emprunts et dettes auprés des étabts de crédit (1)
-& 1 an max, alorigine

-apius d'1 an alorigine

Emprunts et dettes financiéres diverses (1) (2)
Fournisseurs ef comptes ratlachés 47 360 47 360
Personnel et comptes rattachés

Seécurité sociale et autres organisies sociaux

Impéts sur fes bénéfices
Taxe sur la valeur ajoutée 497 497
Obligations cautionnées

Autres impots, taxes et assimilés

Desttes sur immobilisations et comptes rattachés

Groupe et associés (2) 1144 1144

Autres dettes (dont dettes relatives & des op. de
pension de titres)

Dettes représentatives de titres empruntés
Produits constatés d'avance

(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice

{1} Emprunis remboursés en cours d'exercice

(2) Emprunts et detles contraclés auprés des associés personnes
physiques
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In Extenso

Produits a recevoir

{Articte R123-189 du Code de Commerce)

PRODUITS A RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU
BILAN

Créances rattachées & des participations
Autres titres immobilisés

Préts

Aulres immabilisations financidres
Créances clients et comptes rattachés
Autres créances

Vateurs mobiliéres de placement
Disponibilités

Détail des produits a recevoir

PRODUITS A RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU v Yo Zaie
BILAN D

Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financiéres
Créances clients et comptes rattachés
Autres créances

Valeurs mobliéres de placement
Disponibilités
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In Extenso

Charges a payer

(Article R123-189 du Code de Commerce)

CHARGES A PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU e clos e crgice ol
: BILAN

Emprunits obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunis et dettes aupras des établissements de crédit
Emprunts et dettes financiéres diverses

Dettes fournisseurs et comptes rattachés 497.99
Detlos fiscales et soclales

Detles sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Détail des charges a payer

CHARGES A PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU
BILAN

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit

Emprunts et dettes financiéres diverses

Dettes fournisseurs et comptes rattachés 497,99
40810060 FOURNISSEURS FACTURES NON 497.99

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immodbilisations et comptes rattachés

Autres dettes

SARL LERNOULD Blian au 31/12/2016




SARL LERNOULD
Société a responsabilité limitée
Au capital de 15 245 euros
Siege social : 1917 Route Nationale

59930 LA CHAPELLE D'ARMENTIERES

428 708 622 RCS LILLE METROPOLE

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE

DU 12 JUIN 2017

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le

31 décembre 2016

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d’imputer la
perte de l'exercice s'élevant a -116,72 euros en totalitt au compte « autres
réserves » qui présente ainsi un solde de 26 067,95 euros.

Afin de se conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des
Impéts, 'Assemblée Générale rappelle que les sommes distribuées au titre des trois
derniers exercices éligibles ou non a I'abattement de 40% se sont élevées a :

Exercices Revclejr:‘lljlsdzng?tﬁes a Revel}?asbzgtgrzlelﬁltbles a
I’abattement
31 décembre 2015 Néant Néant
31 décembre 2014 2 100 euros Néant
31 décembre 2013 2 000 euros Néant

Vote de I'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 12 juin 2017.

Cette résolution est adoptée a I'unanimité.

‘Cie ifié conforme
k érance
. '\

"\ \,\




